Santiago de Guayaquil 25 de septiembre del 2015

Señor
JIMMY GUILLERMO AUSON PONCE
Ciudad

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en el acto constitutivo de la compañía INMOBILIARIA NIETO AUSON AUSNI S. A., celebrado el día de hoy, se tuvo el acierto de elegirlo como PRESIDENTE de la misma, por el lapso de CINCO AÑOS, y con las facultades fijadas en el Estatuto Social, entre las que consta la de ejercer conjuntamente con el Gerente General, la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, de conformidad con lo dispuesto en el artículo vigésimo séptimo del Estatuto Social.

El Estatuto Social vigente de la compañía INMOBILIARIA NIETO AUSON AUSNI S. A. consta en la Escritura Pública que autorizó el Notario Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, Dr. Humberto Moya Flores, el 25 de septiembre del 2015.

Atentamente,

NINO GIOVANINI NIETO FERRETO

Accionista fundador

ALTERNATION 12 NO 12 12 12

Razón: Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la compañía INMOBILIARIA NIETO AUSON AUSNI S.A. para el que he sido designado. Santiago de Guayaquil 25 de septiembre del 2015

JIMMY GUILLERMO AUSON PONCE

C.C. No. 0914196340

Registro Mercantil de Guayaquil



NUMERO DE REPERTORIO: 48.581 FECHA DE RE PERTORIO: 28/sep/2015 HORA DE REPERTORIO: 14:04

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

Con fecha veintiocho de Septiembre del dos mil quince queda inscrito:

1. Escritura pública, que contiene la CONSTITUCION de la compañía denominada: INMOBILIARIA NIETO AUSON AUSNI S.A., de fojas 88.328 a 88.350, Registro Mercantil número 4.350. 2. NOMBRAMIENTO de Gerente General designado en el acto constitutivo de la compañía INMOBILIARIA NIETO AUSON AUSNI S.A., a favor de NINO GIOVANINI NIETO FERRETO, de fojas 39.021 a 39.023, Registro de Nombramientos número 12.460. 3. NOMBRAMIENTO de Presidente designado en el acto constitutivo de la compañía INMOBILIARIA NIETO AUSON AUSNI S.A., a favor de JIMMY GUILLERMO AUSON PONCE, de fojas 39.024 a 39.026, Registro de Nombramientos número 12.461.-

ORDEN: RAZNUMORD

Ab. Patricia Wurillo Torres
REGISTRO MERCANTIL

DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

Guayaquil, 30 de septiembre de 2015

REVISADO POR:

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provec toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

que se me exhibe.- Guayaquit

OCT 2015

DR. Humberto Moya Flores
Notario XXXVIII de Guavaguil

Nt 400000